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# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL
EN LA DECLARACION JURAMENTADA NO SE ANEXA DICHO SOPORTE,
EL DOCUMENTO ANEXADO ES UN RECIBO DE SERVICIO PUBLICO QUE
JAIME NO CORRESPONDE CON EL FORMATO REQUERIDO. POR OTRA PARTE,
1 | 28896 EDUARDO NO EL VIDEO QUE SE SOLICITA ES UN VIDEO DE 3 MINUTOS EN
SANCHEZ HABILITADA | DONDE EXPRESE EL PORQUE QUIERE PARTICIPAR EN EL PROCESO,
RESTREPO SE ADJUNTO UN VIDEO CON MUESTRAS DE SU TRABAJO, PERO NO
LA DESCRIPCION DE SU MOTIVACION DE LA PROPUESTA DE
MOTIVACION.
SOFIA
2 | 29595 GAVIRIA HABILITADA | CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA.
NATALIA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SOLICITADOS PARA SER
3 | 29056 ) ) HABILITADA
MICAN MICAN EVALUADA
ANGELA
MARISELA
4 | 29067 ROMERG HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
MICAN
JHAIR
SANTIAGO
5 | 29031 PORRAS HABILITADA | CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
PALACIOS
ARACELY
6 | 28994 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA SER EVALUADA
ROMERO SUSA




i ESTADO .
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
KATERIN
JULIETH
7 | 29035 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
RAMIREZ
LEON
DIEGO
ANDRES
8 | 29070 RIVEROS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA SER EVALUADO
ESPINOSA
MAICOL
9 | 29074 | ROJAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADO
SUAREZ
BRAYAN
10 | 29096 | ROJAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADO
SUAREZ
ANGELA
YINETH
11 | 29101 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
GUTIERREZ
ARDILA
ELKIN
GIOVANY
12 | 29105 ROMERO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADO
ROMERO
NORMA
13 | 29102 RIVEROS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
ESPINOSA
AGRUPACION
# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DOCUMENTALES, PERO
LOS CAMINANTES NO )
1 | 28289 , NO CUMPLE CON EL NUMERO DE PARTICIPANTES DE LA
NUEVA GENERACION HABILITADA -
AGRUPACION
NO CUMPLE CON LO REQUISITOS DOCUMENTALES PERO NO CON
2 | 28286 | DINASTIA TROPICAL .
HABILITADA EL NUMERO EXIGIDO DE PARTICIPANTES




